SCUOLA PRIMARIA

A.S 2023/21

MEDIAZIONE IN LINGUA ALBANESE

MEDIATRICE : EDLIRA BANUSHA]

CLASSE : 27B PLESSO P1Z7Z0LI

MERCOLEDI GIOVEDI POMERIGGIO
ORARIO MATERIA DOCENTE ORARIO MATERIA DOCENTE
" 8.20-9.20 7| 14.20-1520 | MATEMATICA E.SCARSELLA
21 9.20-10.20 MATEMATICA E.SCARSELLA 8% | 15.20-16.20 | MATEMATICA E.SCARSELLA

3/\

10.20-11.20

41

11.20-12.20

5A

12.20-13.20

ITALIANO

E.BARONE




_SCUOLA PRIMARIA
A.S 2023/24

MEDIAZIONE IN LINGUA RUMENA

MEDIATRICE : ROXANA SUSANU

CLASSE : 32B - 47B - PLESSO PI1ZZOLI1

LUNEDI MERCOLEDI VENERDI
ORARIO | CLASSE | MATERIA INSEGNANTE CLASSE | MATERIA INSEGNANTE CLASSE | MATERIA | INSEGNANTE
1" 8.20-9.20 4B ITALIANO | C.PIERVENANZI 3B ITALIANO | T. D'AMATO
2%19.20-10.20 4B ITALIANOQO | C.PIERVENANZI | 2/ 4B ITALIANO | C.PIERVENANZI | 2/ 3B ITALIANO | T. D'AMATO
371 10.20-11.20 ITALIANO T. D'AMATO ITALIANO | C.PIERVENANZI

4qn

11.20-12.20

5/\

12.20-13.20

La F.S. Per I'Inclusione
Prof.ssa Manuela Massimi

ITALIANO

T. D'AMATO

La Dirigente Scolastica
Prof.ssa Paola Verini




SCUOLA PRIMARIA

A.S 2023/21

MEDIAZIONE CULTURALE

MEDIATRICE : SILVIA FRATTALE

CLASSE : 5B PLESSO PI1Z7Z0L1

MARTEDI MERCOLEDI GIOVEDI VENERDI
ORARIO MATERIA DOCENTE DOCENTE MATERIA DOCENTE MATERIA DOCENTE
1A 8.20-9.20 ITALIANO L.LISI
271 9.20-10.20 ITALIANO MATEMATICA | C.PIERVENANZI MATEMATICA | C.PIERVENANZI
32 110.20-11.20 ARTE M.E.GRAZIANO | 3A INGLESE M.E.GRAZIANO | 34 INGLESE M.E.GRAZIANO
4* 1 11.20-12.20 STORIA FLATTANZI |44 INGLESE M.E.GRAZIANO | 4~ STORIA F.LATTANZI
57 112.20-13.20 GEOGRAFIA F.LATTANZI |5~ MATEMATICA | C.PIERVENANZI | 54 | GEOGRAFIA F.LATTANZI

La F.S. Per I'Inclusione

Prof.ssa Manuela Massimi

La Dirigente Scolastica

Prof.ssa Paola Verini



SCUOLA PRIMARIA

MEDIAZIONE IN LINGUA ALBANESE

A.S 2023/24

MEDIATRICE : LINDA VIDE

CLASSE : 22 PLESSO MONTEREALE

MARTEDI POMERIGGIO VENERDI
ORARIO MATERIA INSEGNANTE ORARIO MATERIA INSEGNANTE
7| 14.20-15.20 SCIENZE M.DI NICOLA 1” 8.20-9.20 ITALIANO A.CRISCIOTTI
8% 1 15.20-16.20 SCIENZE M.DI NICOLA 2n 9.20-10.20 ITALIANO A.CRISCIOTTI
34 10.20-11.20 MUSICA A.CRISCIOTTI
4, 11.20-12.20
sA 12.20-13.20

La F.S. Per I'Inclusione
Prof.ssa Manuela Massimi

La Dirigente Scolastica
Prof.ssa Paola Verini




SCUOLA PRIMARIA

A.S 2023/24

MEDIAZIONE IN LINGUA ALBANESE

MEDIATRICE : EDLIRA BANUSHA]

CLASSE : 52 PLESSO MONTEREALE

La F.S. Per I'Inclusione
Prof.ssa Manuela Massimi

11.20-12.20
12.20-13.20

MARTEDI POMERIGGIO VENERDI
ORARIO MATERIA DOCENTE ORARIO MATERIA DOCENTE
1 14.20-15.20 INGLESE M.G.FERRETTI 8.20-9.20 MATEMATICA M.G.FERRETTI
81 15.20-16.20 INGLESE M.G.FERRETTI 9.20-10.20 INGLESE M.G.FERRETTI
10.20-11.20 GEOGRAFIA A.VOLPE

La Dirigente Scolastica
Prof.ssa Paola Verini




SCUOLA SECONDARIA
A.S 2023/24

MEDIAZIONE IN LINGUA SPAGNOLA

MEDIATRICE : CLAUDIA DORIS PUPO BENITEZ

CLASSE : 17*A PLESSO PIZZOLI

MARTEDI MERCOLEDI
ORARIO MATERIA DOCENTE MATERIA DOCENTE
17 | 7.45-8.45 STORIA F.ZOTTI "
27 | 845945 GEOGRAFIA F.ZOTTI

3A

9.55-10.45

ITALIANO

V. MASTRANGELO

4n

10.45-11.45

5/\

11.55-12.45

6/\

12.45-13.45

4 ITALIANO V. MASTRANGELO
37 MATEMATICA D.N. DELLA RICCIA
6" MATEMATICA D.N. DELLA RICCIA

La F.S. Per I'Inclusione
Prof.ssa Manuela Massimi

La Dirigente Scolastica
Prof.ssa Paola Verini



SCUOLA SECONDARIA
A.S 2023/21

MEDIAZIONE IN LINGUA ALBANESE

MEDIATRICE : LINDA VIDE

CLASSE : 2AA PLESSO PIZZOLI

MARTEDI MERCOLEDI GIOVEDI VENERDI
ORARIO MATERIA DOCENTE MATERIA DOCENTE MATERIA DOCENTE MATERIA DOCENTE
1~ | 7.45-8.45 ITALIANO | V- MASTRANGELO | 1A | FRANCESE* | M.RICCOBONO | 1A | MATEMATICA D.giggILALA
20| 845945  ITALIANO | V.MASTRANGELO | 3n | INGLESE | B.GBRUNO | 2n MATEMATICA — DXN.DELLA
34 | 9.55-10.45 | MATEMATICA D'giggﬁ“A 3~ | INGLESE B.G.BRUNO |34 | ITALIANO |V-MASTRANGELO
ITALIANO V. MASTRANGELO
A - MATEMATICA D.N. DELLA A A | MATEMATICA D.N. DELLA
47 | 10.45-11.45 Bl 4 4 RICCIA
TECNOLOGIA S.FANINI
57 | 11.55-12.45 ITALIANO V. MASTRANGELO 5A 5A ITALIANO V. MASTRANGELO
TECNOLOGIA S.FANINI V. MASTRANGELO
6~ | 12.45-13.45 FRANCESE M.RICCOBONO 6 6" ITALIANO

La F.S. Per I'Inclusione

Prof.ssa Manuela Massimi

La Dirigente Scolastica
Prof.ssa Paola Verini



