MEDIAZIONE IN LINGUA ALBANESE

MEDIATRICE: EDLIRA BANUSHAJ

CLASSE: 2^B PLESSO PIZZOLI

		<u>MERCOLEDÌ</u>		GIOVEDÌ POMERIGGIO					
	ORARIO	MATERIA	DOCENTE		ORARIO	MATERIA	DOCENTE		
1^	8.20-9.20			7^	14.20-15.20	MATEMATICA	E.SCARSELLA		
2^	9.20-10.20	MATEMATICA	E.SCARSELLA	8^	15.20-16.20	MATEMATICA	E.SCARSELLA		
3^	10.20-11.20	ITALIANO	E.BARONE						
4^	11.20-12.20								
5^	12.20-13.20								

MEDIAZIONE IN LINGUA RUMENA

MEDIATRICE: ROXANA SUSANU

CLASSE: 3^B - 4^B - PLESSO PIZZOLI

	<u>LUNEDÌ</u>					<u>MERCOLEDÌ</u>				<u>VENERDÌ</u>				
	ORARIO	CLASSE	MATERIA	INSEGNANTE		CLASSE	MATERIA	INSEGNANTE		CLASSE	MATERIA	INSEGNANTE		
1^	8.20-9.20	4^B	ITALIANO	C.PIERVENANZI	1^				1^	3^B	ITALIANO	T. D'AMATO		
2^	9.20-10.20	4^B	ITALIANO	C.PIERVENANZI	2^	4^B	ITALIANO	C.PIERVENANZI	2^	3^B	ITALIANO	T. D'AMATO		
3^	10.20-11.20	3^B	ITALIANO	T. D'AMATO	3^	4^B	ITALIANO	C.PIERVENANZI	3^					
4^	11.20-12.20				4^	3^B	ITALIANO	T. D'AMATO	4^					
5^	12.20-13.20				5^				5^					

La F.S. Per l'Inclusione Prof.ssa Manuela Massimi

MEDIAZIONE CULTURALE

MEDIATRICE: SILVIA FRATTALE

CLASSE: 5^B PLESSO PIZZOLI

	MARTEDÌ				MERCOLEDÌ			GIOV	EDÌ	VENERDÌ		
	ORARIO	MATERIA	DOCENTE		MATERIA	DOCENTE		MATERIA	DOCENTE		MATERIA	DOCENTE
1^	8.20-9.20			1^			1^			1^	ITALIANO	L.LISI
2^	9.20-10.20			2^	ITALIANO	L.LISI	2^	MATEMATICA	C.PIERVENANZI	2^	MATEMATICA	C.PIERVENANZI
3^	10.20-11.20	ARTE	M.E.GRAZIANO	3^	INGLESE	M.E.GRAZIANO	3^	INGLESE	M.E.GRAZIANO	3^		
4^	11.20-12.20	STORIA	F.LATTANZI	4^	INGLESE	M.E.GRAZIANO	4^	STORIA	F.LATTANZI	4^		
5^	12.20-13.20	GEOGRAFIA	F.LATTANZI	5^	MATEMATICA	C.PIERVENANZI	5^	GEOGRAFIA	F.LATTANZI	5^		

La F.S. Per l'Inclusione Prof.ssa Manuela Massimi

MEDIAZIONE IN LINGUA ALBANESE

MEDIATRICE: LINDA VIDE

CLASSE: 2[^] PLESSO MONTEREALE

		MARTEDÌ POMI	ERIGGIO	<u>VENERDÌ</u>						
	ORARIO	MATERIA	INSEGNANTE		ORARIO	MATERIA	INSEGNANTE			
7^	14.20-15.20	SCIENZE	M.DI NICOLA	1^	8.20-9.20	ITALIANO	A.CRISCIOTTI			
8^	15.20-16.20	SCIENZE	M.DI NICOLA	2^	9.20-10.20	ITALIANO	A.CRISCIOTTI			
				3^	10.20-11.20	MUSICA	A.CRISCIOTTI			
				4^	11.20-12.20					
				5^	12.20-13.20					

La F.S. Per l'Inclusione Prof.ssa Manuela Massimi

MEDIAZIONE IN LINGUA ALBANESE

MEDIATRICE: EDLIRA BANUSHAJ

CLASSE: 5^ PLESSO MONTEREALE

	<u>N</u>	IARTEDÌ POMERIG	<u>GIO</u>	<u>VENERDÌ</u>				
	ORARIO	MATERIA	DOCENTE	ORARIO	MATERIA	DOCENTE		
7^	14.20-15.20	INGLESE	M.G.FERRETTI	8.20-9.20	MATEMATICA	M.G.FERRETTI		
8^	15.20-16.20	INGLESE	M.G.FERRETTI	9.20-10.20	INGLESE	M.G.FERRETTI		
				10.20-11.20	GEOGRAFIA	A.VOLPE		
				11.20-12.20				
				12.20-13.20				

La F.S. Per l'Inclusione Prof.ssa Manuela Massimi

SCUOLA SECONDARIA A.S 2023/24

MEDIAZIONE IN LINGUA SPAGNOLA

MEDIATRICE: CLAUDIA DORIS PUPO BENITEZ

CLASSE: 1^A PLESSO PIZZOLI

		MARTEDÌ		MERCOLEDÌ				
	ORARIO	MATERIA	DOCENTE		MATERIA	DOCENTE		
1^	7.45-8.45	STORIA	F.ZOTTI	1^				
2^	8.45-9.45	GEOGRAFIA	F.ZOTTI	2^				
3^	9.55-10.45			3^	ITALIANO	V. MASTRANGELO		
4^	10.45-11.45			4^	ITALIANO	V. MASTRANGELO		
5^	11.55-12.45			5^	MATEMATICA	D.N. DELLA RICCIA		
6^	12.45-13.45			6^	MATEMATICA	D.N. DELLA RICCIA		

La F.S. Per l'Inclusione Prof.ssa Manuela Massimi

SCUOLA SECONDARIA A.S 2023/24

MEDIAZIONE IN LINGUA ALBANESE

MEDIATRICE: LINDA VIDE

CLASSE: 2^A PLESSO PIZZOLI

	MARTEDÌ				MERCOLEDÌ			GIOV	EDÌ	VENERDÌ		
	ORARIO	MATERIA	DOCENTE		MATERIA	DOCENTE		MATERIA	DOCENTE		MATERIA	DOCENTE
1^	7.45-8.45	ITALIANO	V. MASTRANGELO	1^	FRANCESE*	M.RICCOBONO	1^	MATEMATICA	D.N. DELLA RICCIA	1^		
2^	8.45-9.45	ITALIANO	V. MASTRANGELO	2^	INGLESE	B.G.BRUNO	2^	MATEMATICA	D.N. DELLA RICCIA	2^		
3^	9.55-10.45	MATEMATICA	D.N. DELLA RICCIA	3^	INGLESE	B.G.BRUNO	3^	ITALIANO	V. MASTRANGELO	3^		
4^	10.45-11.45	MATEMATICA	D.N. DELLA RICCIA	4^			4^	ITALIANO	V. MASTRANGELO	4^	MATEMATICA	D.N. DELLA RICCIA
5^	11.55-12.45	ITALIANO	V. MASTRANGELO	5^			5^	TECNOLOGIA	S.FANINI	5^	ITALIANO	V. MASTRANGELO
6^	12.45-13.45	FRANCESE	M.RICCOBONO	6^			6^	TECNOLOGIA	S.FANINI	6^	ITALIANO	V. MASTRANGELO

La F.S. Per l'Inclusione Prof.ssa Manuela Massimi